20 июня  2024 года ________  Изюмовский Вестник  ___________       1

	Изюмовский

ВЕСТНИК

Учрежден исключительно для опубликования муниципальных правовых актов Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области

№ 26                                                                                   20.06.2024 г.

ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2024 года  № 42–п

с. Изюмовка

О признании утратившим силу постановления Главы Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 09.09.2022 г. №51-п «О порядке утверждения  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 31 августа 2021 г. №372-п «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,   Уставом Изюмовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 09.09.2022 г. №51-п «О порядке утверждения  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в бюллетене «Изюмовский Вестник» и разместить на официальной странице Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Изюмовского  сельского поселения
                                       Е.С.   Воробьева

	Учредитель

Изюмовское сельское поселение

Бюллетень учрежден  11.03.2012 года
	Ответственный

Воробьева Е.С.
	Тираж

50 экземпляров
	Изюмовский

ВЕСТНИК

Распространяется бесплатно
	Адрес издания

Омская область, Шербакульский район, с.Изюмовка, ул.Школьная, 27

Т. 3-52-10
	Адрес редакции Администрации Изюмовского сельского поселения